

## APC Byg ApS

Pilumvej 3

6100 Haderslev

CVR-nr. 35240977

## Årsrapport

01-07-2016 - 30-06-2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23-11-2017

  
Per Kristensen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab  
CVR-nr. 10841976  
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	APC Byg ApS Pilumvej 3 6100 Haderslev
<b>CVR-nr.</b>	35240977
<b>Stiftelsesdato</b>	14-05-2013
<b>Hjemsted</b>	Haderslev
<b>Regnskabsår</b>	01-07-2016 - 30-06-2017
<b>Direktion</b>	Preben Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. 1.921.167, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 11.130.002, og en egenkapital på kr. 2.646.297.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>27.612.471</b>	<b>22.063.049</b>
Personaleomkostninger	1	-24.971.628	-22.278.899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.629	-135.477
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.548.214</b>	<b>-351.327</b>
Finansielle omkostninger		-79.021	-204.236
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.469.193</b>	<b>-555.563</b>
Skat af årets resultat	2	-548.026	109.919
<b>Årets resultat</b>		<b>1.921.167</b>	<b>-445.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		206.800	101.200
Overført resultat		1.714.367	-546.844
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.921.167</b>	<b>-445.644</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	150.266	242.895
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>150.266</b>	<b>242.895</b>
Deposita		39.500	39.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>39.500</b>	<b>39.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>189.766</b>	<b>282.395</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.406.950	6.843.570
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.454.696	938.181
Udskudte skatteaktiver		186.201	194.919
Andre tilgodehavender		513.750	0
Periodeafgrænsningsposter		228.704	122.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.790.301</b>	<b>8.098.770</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>149.935</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.940.236</b>	<b>8.098.770</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.130.002</b>	<b>8.381.165</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.359.497	645.130
Udbytte for regnskabsåret		206.800	101.200
<b>Egenkapital</b>	4	<b>2.646.297</b>	<b>826.330</b>
Andre hensatte forpligtelser		805.000	457.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>805.000</b>	<b>457.000</b>
Gæld til kreditinstitutter		53.626	139.291
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>53.626</b>	<b>139.291</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		80.000	80.000
Gæld til banker		0	910.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.508.191	655.520
Selskabsskat		409.308	321.855
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.373.292	4.858.464
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		254.288	132.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.625.079</b>	<b>6.958.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.678.705</b>	<b>7.097.835</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.130.002</b>	<b>8.381.165</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2016/17	2015/16		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	18.372.269	16.008.034		
Pensioner	2.476.271	2.171.556		
Andre omkostninger til social sikring	256.237	236.895		
Andre personaleomkostninger	3.866.851	3.862.414		
	<u>24.971.628</u>	<u>22.278.899</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>44</u>	<u>31</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	539.308	0		
Udskudt skat af årets resultat	8.718	-109.919		
	<u>548.026</u>	<u>-109.919</u>		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	691.876	691.876		
Kostpris ultimo	<u>691.876</u>	<u>691.876</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-448.981	-313.504		
Årets afskrivninger	-92.629	-135.477		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-541.610</u>	<u>-448.981</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>150.266</u>	<u>242.895</u>		
<b>4. Egenkapitalopgørelse</b>				
	<b>Virksomheds-</b>			
	<b>kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>Ialt</b>
Egenkapital primo	80.000	645.130	101.200	826.330
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering	0	1.714.367	206.800	1.921.167
	<u>80.000</u>	<u>2.359.497</u>	<u>206.800</u>	<u>2.646.297</u>

## Noter

2016/17

2015/16

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	53.626	80.000	0
	<u>53.626</u>	<u>80.000</u>	<u>0</u>

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter som pr. statutidspunktet har en rest løbetid på 39 - 60 måneder. Restforpligtelsen kan opgøres til ca. 1.622 tkr.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskaberne har deponeret ejerantebrev på 300 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerantebrevene giver pant i køretøjer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 147 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet fordringspant på nominelt 3.500 tkr.

Selskabet stiller sædvanligvis garantier i forbindelse med entreprisarbejder. Til sikkerhed for garantier er der afgivet entreprisgarantier hos pengeinstitut på nominelt 1.805 tkr.